Wenn ein Barriereereignis eingetreten ist, erhalten Inhaber (i) ei-
nen Zusatzbetrag am Zusatzbetragszahlungstag, der der Stücke-
lung multipliziert mit dem Pauschal-Faktor entspricht, sowie (ii)
den Finalen Rückzahlungsbetrag (d. h. den Geschützten Rück-
zahlungsbetrag) am Finalen Rückzahlungstag.

Das Verlustrisiko des Anlegers ist somit auf die Differenz zwi-
schen dem Emissionspreis (bzw., falls abweichend, dem Preis,
den der jeweilige Anleger für das betreffende Produkt gezahlt
hat) und der Summe aus (x) dem Geschützten Rückzahlungsbe-
trag und (y) der Stückelung multipliziert mit (i) der positiven
Wertentwicklung des Basiswerts am Finalen Festlegungstag bzw.
(ii) dem Pauschal-Faktor beschränkt.

Rückzahlungs-Szenarien
Investitionsbetrag USD 1'000.00
Basiswert Roche Holding AG
Anfangskurs CHF 288.30
Referenzkurs CHF 288.30 (100.00%)
Barriere CHF 406.503 (141.00%)

Schlusskurs Wertentwick-
lung
per Finalem
Festlegungs-
tag
(in % des
Anfangskur-
ses)

Rückzahlungsbetrag – bei einge-
tretenem Barriereereignis (inkl.
Zusatzbetrag)

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

Rückzahlungsbetrag – bei nicht ein-
getretenem Barriereereignis (inkl.
Zusatzbetrag)

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

CHF 201.81 -30% USD 1'018.50 +1.8500% USD 1'018.50 +1.85%
CHF 230.64 -20% USD 1'018.50 +1.8500% USD 1'018.50 +1.85%
CHF 259.47 -10% USD 1'018.50 +1.8500% USD 1'018.50 +1.85%
CHF 288.30 USD 1'018.50 +1.8500% USD 1'018.50 +1.85%
CHF 317.13 +10% USD 1'018.50 +1.8500% USD 1'168.50 +16.85%
CHF 345.96 +20% USD 1'018.50 +1.8500% USD 1'318.50 +31.85%
CHF 374.79 +30% USD 1'018.50 +1.8500% USD 1'468.50 +46.85%
CHF 406.50 +41% USD 1'018.50 +1.8500% USD 1'633.48 +63.35%

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und
basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und sind basierend auf dem Wert des Basiswerts zum Finalen Festlegungstag
berechnet. Die verwendeten Zahlen sind weder ein Indikator noch eine Garantie für künftige Preis-/Kursentwicklungen des Basiswerts
und des Marktwertes des Produkts.

INDIKATIVES TERMSHEET – VALOR 149404504 – 14. NOVEMBER 2025 5/11

Bank Julius Bär & Co. AG – SCHWEIZ

III. Bedeutende Risiken für den Anleger
Diese Risikoaufklärung ist nicht abschliessend. Sie vermag nicht